



Giriş Tarihi: 24.7.2016

Sakarya ayağa kalktı

SABAH



ABONE OL

Google News



Darbe girişimine karşı Sakarya Kent Meydanı'nda 10 binler toplandı. Birlik çağrısı için ilk sala da Sakarya'da okundu. Vali Coş, "Demokrasimiz ve devletimize sahip çıktık" dedi

Sakarya'da ellerinde Türk bayrakları taşıyan on binlerce vatandaş Kent Meydanı'nda buluştu. On binler sokağa döküldü ve darbe girişime karşı demokrasi nöbeti tuttu. 'Tayyip Erdoğan'ın askerleriyiz' sloganları attı. Gerçekleştirilen mitingde Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş, AK Parti Sakarya milletvekilleri Ayhan Sefer Üstün, Prof. Dr. Mustafa İsen, Ali İhsan Yavuz ve Recep Uncuoğlu, AK Parti Sakarya İl Başkanı Fevzi Kılıç, Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, ilçe belediye başkanları, AK Parti ilçe başkanları, STK Temsilcileri, [CHP](#) ve MHP parti mensupları yer aldı. Vatandaşlar, "Dik dur eğilme, bu millet seninle" "Darbeye karşı [omuz omuza](#)" şeklinde sloganlar attı. Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş, "Darbe girişiminde bulunanlar en ağır ceza ile cezalandırılacak. FETÖ/PDY terör örgütü yapılanmasına karşı bundan sonraki süreçte daha hassas davranılacaktır" dedi.

İLK SÂLA SAKARYA'DA OKUNDU

FETÖ tarafından gerçekleştirilen darbe girişimine karşı tepki olarak okunan ilk sala, Sakarya'dan geldi. Darbe teşebbüsüne tepki ve birlik çağrısı olarak Sakarya genelindeki tüm camilerde defalarca sâlalar okundu. Sakarya'da darbe girişimine tepki göstermek için düzenlenen demokrasi yürüyüşüne ise yaklaşık 20 bin kişi katıldı. Binlerce kişi Atatürk Stadı önünde toplandı. "Müslümanlar birleşsin" ve "Darbeye karşı omuz omuza" sloganları attı. Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu "Askeri tesislerdeki kuşatmamız devam ediyor"dedi.

'DEMOKRASİ VE DEVLETİMİZE SAHİP ÇIKTIK'

15 Temmuz gecesi gözaltına alınan darbeci askerlere attığı fırça ile günedeme gelen Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş demokrasi nöbetinde yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Fetullahçı Terör Örgütü'ne mensup olup, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisine yuvalanmış bir grup hain, emir-komuta zincirinin dışına çıkarak, askerlik yeminini çiğneyerek, vatana, demokrasiye, millete, hukuka suikasta kalkıştı. Ama sizin gibi, sizler gibi, milletimizin engin feraseti, basireti, cesaret ve kahramanlığı sayesinde demokrasimiz ve devletimize sahip çıktık. Sizler sayesinde. Sizlere teşekkür ediyoruz. Bunlar yeminlerine, vatanlarına, kanunlara ihanet ettiler. Sizlerin kahramanlığı sayesinde bu tehlikeyi şimdilik bertaraf ettik. Bu hainler dün 14 vatandaşımızı yaraladılar. Bunların hepsinin hesabı sorulacak. Kanunlar çerçevesinde mücadele verilecek."

SABAH